
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/211/2022 
RADY GMINY OSINA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz  zmian w budżecie Gminy Osina 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchyla się Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej na 2022 r. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 15 988 429,30 zł, 

2) plan wydatków ogółem: 17 405 076,36 zł, 

3) plan przychodów ogółem: 4 395 472,70 zł, 

4) plan rozchodów  ogółem: 2 978 825,64 zł, 

5) planowany deficyt 1 416 647,06 zł, który zostanie pokryty z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 068 305,74 zł 

- nadwyżki budżetowej  w kwocie 348 341,32 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Łuczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2770



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 000,00 222 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 000,00 222 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 23 072,70 56 572,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 36 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 33 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 517 741,14 4 552 741,14

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 138 000,00 1 173 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 505 000,00 540 000,00

758 Różne rozliczenia 5 794 008,00 5 854 678,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 943 744,00 2 004 414,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 943 744,00 2 004 414,00

926 Kultura fizyczna 0,00 9 000,00

Pozostała działalność 0,00 9 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 9 000,00

15 835 259,30 15 988 429,30Razem: 153 170,00

92695 9 000,00

6300 9 000,00

2920 60 670,00

9 000,00

60 670,00

75801 60 670,00

75616 35 000,00

0310 35 000,00

0950 33 500,00

35 000,00

33 500,00

75023 33 500,00

70005 15 000,00

0950 15 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXVII/211/2022

Rady Gminy Osina 

z dnia  13-06-2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2770



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 95 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 68 000,00

Działalność usługowa 102 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 90 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 87 000,00

Oświata i wychowanie 5 190 109,00

Szkoły podstawowe 2 969 194,79

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 424 071,37

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 014 980,53

Pozostała działalność 180 557,47

Zakup materiałów i wyposażenia 64 557,47

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 357 720,47

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 670,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Sołectwo 

Przypólsko
3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Sołectwo Kikorze 15 000,00

Kultura fizyczna 127 294,58

Pozostała działalność 127 294,58

Zakup środków żywności Sołectow Kikorze 13 375,46

Zakup usług pozostałych Sołectwo Kikorze 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

17 251 906,36Razem: 153 170,00 17 405 076,36

4300 -2 000,00 38 000,00

6050 20 000,00 20 000,00

92695 16 796,00 144 090,58

4220 -1 204,00 12 171,46

6050 3 204,00 18 204,00

926 16 796,00 144 090,58

6050 204,00 18 204,00

6050 -3 000,00 0,00

921 204,00 357 924,47

92109 204,00 210 874,47

90095 3 000,00 183 557,47

4210 3 000,00 67 557,47

4790 60 670,00 1 484 741,37

900 3 000,00 1 017 980,53

801 60 670,00 5 250 779,00

80101 60 670,00 3 029 864,79

4210 1 000,00 1 000,00

4300 49 000,00 136 000,00

710 50 000,00 152 600,00

71004 50 000,00 140 600,00

4210 14 500,00 14 500,00

4300 8 000,00 76 000,00

700 22 500,00 117 600,00

70005 22 500,00 117 600,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXVII/211/2022

Rady Gminy Osina 

z dnia  13-06-2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2770



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVII/211/2022

Rady Gminy Osina

z dnia 13-06-2022 r.

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXII/166/2021

Rady Gminy Osina

w 07-12-2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2310

Dotacja celowa na zwrot kosztów utrzymania dzieci 

uczęszczających do przedszkoli niepublicznych w inej gminie 
70 000,00

2. 851 85154 2310

Dotacja celowa na realizację zadania polegającego na 

objęciu działaniami profilaktycznymi osób zagrożonych 

uzależnieniem alkoholowym
1 280,00

71 280,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Osina na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

należące

do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2770



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXVII/211/2022

Rady Gminy Osina 

z dnia  13-06-2022 r.

Załącznik Nr 15

do uchwały Nr XXII/166/2021

Rady Gminy Osina 

z dnia  07-12-2021 r.

1 2 3 4 5 9

1.
010 01043 6050

Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy  Osina
50 000,00

2.
010 01043 6050

Przebudowa sieci wodociągowej dn 160, o dł.200 m Osina - Przypólsko
50 000,00

3.
010 01043 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej  gminie Osina
150 000,00

4.
010 01043 6050

Modernizacja sieci wodociągowej w działce drogowej nr 36 obręb 
Węgorzyce 150 000,00

5.
010 01044 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Osina
150 000,00

6.
010 01044 6050

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Osina
70 000,00

7.
010 01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Bodzęcin
126 000,00

8.
010 01044 6050

Przebudowa kanalizacji deszczowej na działce gminnej nr 43/3 obręb 
Osina 70 000,00

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Redostowo ( fundusz sołecki) 10 949,86

10. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 90 000,00

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Węgorzyce 946 000,00

12.
600 60016 6050

Budowa drogi do nowopowstającego osiedla domów jednorodzinnych  
nad jeziorem w miejscowości Kościuszki 40 000,00

13.
600 60016 6050

Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w obrębie miejscowości 
Kikorze 30 000,00

14.
600 60016 6050

Wykonanie przepustu w drodze gminnej w m. Redostowo
40 000,00

15.
754 75412 6050

Modernizacja bramy wjazdowej do remizy w m. Osina( fundusz sołecki)
15 000,00

16. 801 80195 6050 Przebudowa boiska przy SP w Osinie 580 000,00

17.
900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego(w tym fundusz sołecki)
35 000,00

18.
900 90095 6060

Doposażenie placów zabawi( fundusz sołecki)
7 000,00

19.
900 90095 6050

Granty sołeckie gminne
30 000,00

20.
921 92109 6050

Montaż ogrodzenia przy świetlicy w m. Kikorze
18 204,00

21.
921 92120 6570

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych przy kościele   w  
Kościuszkach parafia pod wezwaniem Św. Sylwestra  w Strzelewie    30 000,00

22.
921 92120 6570

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych przy kościele   w  
Węgorzy parafia pod wezwaniem Św. Sylwestra  w Strzelewie    10 000,00

23.

926 92695 6050

Modernizacja terenu rekreacyjnosportowego przy świetlicy w 
miejscowości Redło poprzez montaż piłkochwytu oraz bramek do piłki 
nożnej

20 000,00

22.
926 92695 6057     

Festiwal bajek w Bajkowie 
0,00

2 718 153,86

* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący

Zadania inwestycyjne 

Gminy Osina

na 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2770


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Punkt 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-20T10:01:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




